
Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE

pow. radom szczański

ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
W ÓJTA GM INY M ASŁOW ICE  

z dnia 21.09.2020 r.

w sprawie: powołania Komisji Likwidacyjnej Środków Trwałych i pozostałych 
przedmiotów w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

Na podstawie art. 4 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zmianami) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) W ójt Gminy  
M asłow ice zarządza co następuje:

§ 1. Powołuję stałą komisję likwidacyjną do likwidacji składników majątkowych w  
Urzędzie Gminy M asłow ice w  następującym składzie:

1. Majchrowska Edyta -  Przewodnicząca Komisji
2. Knopik Iwona -  Członek Komisji
3. Chlebosz Piotr -  Członek Komisji

§ 2. Likwidacji podlegają w ycofane z eksploatacji rzeczow e składniki majątkowe, które 
utraciły swą wartość ze w zględu na:
- całkowite lub w  znacznym stopniu zużycie
- zniszczenie wskutek zdarzeń losow ych
- nieopłacalności ich regeneracji z punktu widzenia ekonom icznego
- przestarzałość techniczną

W  przypadku niektórych urządzeń technicznych wymagana jest ekspertyza dotycząca oceny  
stanu technicznego środka trwałego oraz potwierdzenie ich przyjęcia przez firmę zgodnie z 
przepisami ustawy o zużytym  sprzęcie elektronicznym i elektrycznym.

§ 3. Komisja dokonuje fizycznej likwidacji składników majątkowych, a z wykonanych  
czynności sporządza protokół, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4. Komisja winna zakończyć pracę najpóźniej do końca listopada każdego roku, 
pozostawiając czas na czynności związane z rozchodami z urządzeń księgow ych  
składników majątkowych objętych kasacją oraz na uzgodnienie stanu środków trwałych i 
pozostałych środków (wyposażenia) występujących w  księgach inwentarzowych ze stanami 
ewidencji księgowej przed zam knięciem  roku obrachunkowego.

§ 5. Protokół kasacyjny sporządza się w  1 egzemplarzu, który otrzymuje księgow ość w  
miejscu. Sporządzony protokół podpisują osoby uczestniczące w  czynnościach, a 
zatwierdza go W ójt Gminy.

§ 6. Powołana Komisja przeprowadza likwidację w  Urzędzie Gminy. Do likwidacji



składników majątkowych w  jednostkach organizacyjnych upoważniam kierowników  
jednostek do powołania Kom isji Likwidacyjnych poprzez wydanie zarządzeń 
wewnętrznych i dokonanie likwidacji na podobnych zasadach.

§ 7. Traci m oc zarządzenie Nr 58/2018 Wójta G m iny M asłow ice z dnia 26.09.2018 r. w  
sprawie: powołania Komisji Likwidacyjnej Środków Trwałych i pozostałych przedmiotów  
w  Urzędzie Gminu M asłowice.

§ 8. Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem podjęcia.



PROTOKÓŁ  

w  sprawie: kasacji rzeczowych składników majątkowych znajdujących się na 
stanie ewidencyjnym Urzędu Gminy M asłowice.

Komisja Kasacyjna powołana na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy M asłow ice  
N r ......................z d n ia .............................. w  składzie:

 1................................................................. - Przewodniczący Kom isji
 2..............................................................  - C złonek Komisji
 3................................................................. - Członek Komisji

Dokonała w  Urzędzie Gminy M asłow ice w  d n iu   przeglądu i oceny
w yposażenia w ycofanego z użytkowania i przeznaczonego do likwidacji.
W  czasie tych czynności Komisja uznała za w yeksploatow any (zużyty) niżej w ym ieniony  
sprzęt i dokonała jego likwidacji:

Załącznik do Zarządzenia Nr 80/2020
z dnia 21.09.2020 r.

Lp. Nr
inwentarzowy

Data
przychodu

Nazwa
(określenie)
przedmiotu
spisywanego

Jednostka
miary

Ilość
stwierdzona

Cena
jednostkowa

Wartość

OGÓŁEM:



Spis przedm iotów skasowanych zamknięto pozycją Nr 
Opis, co zrobiono ze skasowanym sprzętem:

Załączyć orzeczenie techniczne na likw idow ane środki trwałe. 
Protokół sporządzono w  2 egzemplarzach.

D a ta .......................................  Podpisy Członków  Komisji:

Zatwierdzam:

(podpis kierownika jednostki)


